کودکان مذهب ندارند و نباید تحت تعرض دستگاه مافیایی مذهب در جامعه قرار بگیرند. مصون داشتن کودکان از تعرض و دست اندازی دستگاه مذهب یک خواست ماست. رفاه، امنیت، آموزش، سلامت، رشد خلاقیت و تواناییهای کودکان هدف ماست.

**هیچ منفعتی بالاتر از منفعت
کودکان نیست!**

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۸ اکتبر ۲۰۰۸ - ۶ بهمن ۱۳۸۷

انسانی را با زبانی کودکانه بیان داشت.

در ابتدا مراسم با نتاثر مخصوص کودکان شروع و با سخنرانی اعضای کانون در مورد مسائل تربیتی و معضلات کودکان در جامعه امروز به پایان رسید و بروشورها و کتابهایی نیز به صورت رایگان در میان جمعیت توزیع شد که حقوق انسانی کودکان، کنوانسیون رفع خشونت علیه زنان و کودکان و پیشینه کانون در آن ها توضیح داده شده بود.